АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Ясногорский  сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2019 г. № 03-р.
п. Ясногорский

« О внесении изменений в распоряжение № 69-р от 24.10.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Ясногорского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области ».

Согласно Протеста прокуратуры «на Распоряжение администрации МО «Ясногорский  сельсовет «69-р от 24.10.2016 г.», в соответствии с Федеральном законом от 27.11.2017 № 355-ФЗО внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», внесены изменения в Федеральный закон от  02.05.2006 № 59-ФЗ, в т.ч. в ст.1 и ст.2 указанного закона , руководствуясь Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет решил:
[bookmark: _GoBack]1.В пункте 3 Положения заменить слово «письмо» на обращение граждан.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации
Ясногорского сельсовета                                                      А.В.Золотухин

Разослано:  администрация Новосергиевского района ,  прокурору, в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Ясногорский

сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07

.0

2

.201

9

г.

№

0

3

-

р

.

п. Ясногорский

«

О внесении изменений в распоряжение №

69

-

р от 24.10.2016 г.

«

Об утверждении

Пол

ожения о порядке рассмотрения

обращений граждан в администрации

Ясногорского сельсовета Новосергиевского

района Оренбургской

области

».

Согласно Протеста прокуратуры

«

на Распоряжение администрации МО

«

Ясногорский  сельсовет

«

69

-

р от 24.10.2016 г.

»

, в соответствии с

Федеральном законом от 27.11.2017 № 355

-

ФЗО внесении изменений в

Федеральный закон

«

О

порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации

»

, внесены изменения в Федеральный закон от

02.05.2006 № 59

-

ФЗ, в т.ч. в ст.1 и ст.2 указанного закона , руководствуясь

Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет решил:

1.В пункте

3 Положения заменить слово

«

письмо

»

на обращение

граждан.

2. Контроль за исполнением н

астоящего распоряжения  оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации

Ясногорского сельсовета

А.В.Золотухин

Разослано:

администрация

Новосергиевского района ,

прокурору, в дело

.

      АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального   образования   Ясногорский    сельсовет   Новосергиевского района   Оренбургской  области             РАСПОРЯЖЕНИЕ     07 .0 2 .201 9   г.   №  0 3 - р .   п. Ясногорский      «  О внесении изменений в распоряжение №  69 - р от 24.10.2016 г.  « Об утверждении  Пол ожения о порядке рассмотрения  обращений граждан в администрации  Ясногорского сельсовета Новосергиевского  района Оренбургской  области   ».     Согласно Протеста прокуратуры  « на Распоряжение администрации МО  « Ясногорский  сельсовет  « 69 - р от 24.10.2016 г. » , в соответствии с  Федеральном законом от 27.11.2017 № 355 - ФЗО внесении изменений в  Федеральный закон  « О  порядке рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации » , внесены изменения в Федеральный закон от   02.05.2006 № 59 - ФЗ, в т.ч. в ст.1 и ст.2 указанного закона , руководствуясь  Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет решил:   1.В пункте  3 Положения заменить слово   « письмо »   на обращение  граждан.   2. Контроль за исполнением н астоящего распоряжения  оставляю за  собой.   3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .         Глава администрации    Ясногорского сельсовета                                                        А.В.Золотухин              Разослано:    администрация  Новосергиевского района ,    прокурору, в дело .